
Grönbo IF 

Verksamhetsberättelse 2025 

Firmatecknare: Filippus Fintling och Barbro Häger. 

Ordförande: Barbro Häger. 

Ledamöter: Elin Andersson, Edla Andersson, Rasmus Enlund, Moa Larsson, Erik 

Hamrèn och Filippus Fintling. 

Styrelsesuppleanter: Tina Sandell och Bo Häger. 

Kassör: Filippus Fintling. 

Gymnastik: Jenny Andersson har varit ledare för Gym-mix på måndagar. Moa 

Larsson och Pernilla Larsson har varit ledare för fysträning på onsdagar under 

våren, flyttades till tisdagar på hösten. Träningarna har varit i Pilkrogs Friskolas 

gymnastiksal. 

Fotboll: Fotbollsträning för barn 7-9 år har Edla Andersson, Erik Hamrèn och 

Moa Larsson haft hand om. Det kom 10-15 barn på varje träning. 

Fotbollsträning för 10-12 åringar har vi också haft på våren. Tyvärr blev det för 

få deltagare för att fortsätta under hösten. Ledare var Göran Hedlund, Mikael 

Sundblad och Terese Holmlund. Under hösten fick vi en förfrågan från tränare 

och spelare från GSBK om vi vill starta upp seniorlag för herrar i Grönbo IF. Pga 

av omständigheter så trivs dom inte längre i GSBK. Efter möten med tränare, 

ledare från GSBK, fotbollssektionen och styrelsen beslutades att vi skulle starta 

upp seniorlag för herrar 2026. 

Tennis: Vi hade fem grupper igång under sommaren. Jon Sörensen tränade 

barn, Ivar Fintling tränade tonåringar och Filippus Fintling tränade vuxna. Det 

har installerats automatisk bevattning till tennisplanen.                               

Trettonde september anordnades ett motionslopp med start vid Grönbo 

Bygdegård, där man kunde springa eller gå runt Grönbosjön 5 km eller runt 

Sundbobruk 2,7 km. Det kom 36 startande. Det blev ett lyckat arrangemang. 

Elljusspåret: Även denna höst har det blåst ned träd över ledningarna. Reino 

och Pierre har lagat ledningarna och bytt ut några armaraturer. Lars Lindholm 

har kört med betesputsare runt spåret för att hålla borta ljung och ogräs. 

 



Bingolotto försäljning har varit igång hela året, före jul sålde vi också 

Bingolottos Julkalender. Under hösten har vi även sålt New Body underkläder. 

Styrelsen tackar alla som ställt upp för föreningen under det gångna året. 

 

Styrelsen genom 

 

 

Barbro Häger                                                                        Lindesberg 2026-03-15 

Ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


